ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 31/2022

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA, faz saber a quem possa interessar a Publicação das NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 31/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Unidade ANDRE JOSE SCHMITT

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46506  MARCOS AURÉLIO RAIMUNDO FILHO  22/08/1996 1.00 2.00 1.00 1.50  5.50  5.50

 2  46486  SIRLENE CAMILO TOMAZ  10/12/1973 0.50 1.50 0.50 2.50  5.00  5.00

 3  46622  INDIANARA DA SILVA GARCIA  26/12/1989 1.00 2.00 0.50 1.50  5.00  5.00

 Reprovado  45244  ADRIELI KEILA DOS SANTOS  09/04/2000 1.00 2.00 0.50 1.00  4.50  4.50

 Reprovado  45411  ANDRESSA DOS REIS ANDRADE  06/07/1994 0.50 1.00 0.00 2.00  3.50  3.50

 Reprovado  46493  SILVIA CAMILO PEREIRA  08/01/1967 0.50 0.50 0.50 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  45389  MARTA SAYS RODRIGUES DA CRUZ  15/03/1986 0.00 1.00 1.00 0.50  2.50  2.50

 Reprovado  46368  SOLANGE REGINA DE SOUZA  02/02/1973 0.00 0.00 0.50 0.50  1.00  1.00

 Ausente  45460  ISANETE SILVA LIMA  29/03/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45464  AMANDA TAINARA ALVES SALES  31/07/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente Comunitário de Saúde Unidade AUGUSTINHO ZIMMERMANN

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  46344  AGATHA LUIZA DE MORAES  07/07/2001 0.50 2.00 0.50 1.50  4.50  4.50

 Reprovado  46460  GIANE HENTCHEN DA SILVA  17/07/1976 1.00 1.00 0.50 1.50  4.00  4.00

 Reprovado  46309  ADRIANA LINDAMARA CHAVES  11/07/1974 0.50 1.00 1.00 1.00  3.50  3.50

 Reprovado  44754  LORILEI RODRIGUES DE VARGAS JACOB  30/11/1968 1.00 0.50 0.00 1.50  3.00  3.00

 Ausente  45539  JOCENE GOVEIA REICHERT  26/01/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

2

Agente Comunitário de Saúde Unidade ERVINO OSWALDO KRETZER

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  44711  BRUNO MAGELA DA SILVA  28/05/1985 1.00 2.50 1.50 2.00  7.00  7.00

 Reprovado  44960  BARBARA FERREIRA DE FREITAS SPENGLER  17/05/1993 1.00 1.50 0.50 1.00  4.00  4.00

 Reprovado  45171  GIOVANA TOLARDO  08/12/1981 1.50 0.50 0.50 1.00  3.50  3.50

 Ausente  45400  BRENDA BATISTA COSTA  03/06/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente Comunitário de Saúde Unidade PADRE CARLOS GUESSER

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46641  QUEILA DA CONCEICAO COSTA NASCIMENTO DA SILVA  02/06/1998 2.00 1.50 1.50 2.00  7.00  7.00

 2  46325  MONICKE BEATRIZ FREITAS DA SILVA  04/07/2001 1.50 2.50 0.50 2.00  6.50  6.50

 3  46305  NICHOLAS SOARES CAMPOS  29/08/1986 0.50 2.00 0.50 2.50  5.50  5.50

 4  46597  JULIO CESAR DA ROSA  16/05/1983 0.50 1.50 1.00 2.50  5.50  5.50

 5  45241  EDIMAR FRANCISCO DE ARRUDA  03/07/1981 1.00 1.50 1.00 2.00  5.50  5.50

 6  46612  ELISANGELA BATISTA CASTANHA  22/04/1982 1.00 1.00 1.50 2.00  5.50  5.50

 7  44730  BRUNA BENDER RIBEIRO  24/08/1991 0.50 2.00 1.00 2.00  5.50  5.50

 8  45183  IZADORA MARTIN DA SILVA  10/06/2000 0.50 2.00 1.00 2.00  5.50  5.50

 9  46637  TAYNÁ EVARISTO  16/02/2003 0.50 1.50 1.50 2.00  5.50  5.50

 10  45485  ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS  03/04/1986 0.50 2.00 1.50 1.50  5.50  5.50

 11  46552  LUANA GUBLER  12/05/1988 0.50 1.50 0.50 2.50  5.00  5.00

 12  44734  SANDRA DUTRA LEITE  02/12/1980 1.50 1.50 0.00 2.00  5.00  5.00

 13  45469  BRUNA THAIS DA SILVA  23/11/1998 1.50 1.00 0.50 2.00  5.00  5.00

 14  45294  CRISTIANE MOREIRA  06/07/1972 1.00 1.00 1.00 2.00  5.00  5.00

 15  46008  BERNADETE SCHAT DOS SANTOS  25/08/1964 0.50 1.00 1.50 2.00  5.00  5.00

 16  44713  FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA  13/11/1995 1.00 1.00 1.50 1.50  5.00  5.00

 17  45616  EVELYIN CAROLINA LOPES DE ATAIDES GOUVEIA  05/06/1987 1.00 2.00 1.00 1.00  5.00  5.00

 18  45618  GRACIELE RODEN ROMERO  14/08/1993 1.00 1.50 1.50 1.00  5.00  5.00

 Reprovado  45312  MARLENE FELISBERTO  07/06/1988 1.00 1.00 0.50 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  44709  JUREMA BARBOSA LIMA  24/02/1998 0.50 2.00 0.00 2.00  4.50  4.50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

3

 Reprovado  45409  ROBERTO HERCULES GERALDO DE OLIVEIRA  05/02/1977 0.50 1.00 1.00 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  46494  JACQUELYNE RIBEIRO DORNELES DA ROSA  16/11/1983 1.00 0.50 1.50 1.50  4.50  4.50

 Reprovado  45425  VANESSA MARIA PAULO FREITAS DA SILVA  07/12/1982 1.00 1.50 1.00 1.00  4.50  4.50

 Reprovado  44710  VANESSA ZANATO PIRES  29/10/1984 1.00 1.00 0.50 1.50  4.00  4.00

 Reprovado  46593  ROBERTA KELE NASCIMENTO  19/04/1989 1.00 1.50 0.50 1.00  4.00  4.00

 Reprovado  46234  SIMONE DA SILVA  24/04/1981 1.00 0.50 0.50 1.50  3.50  3.50

 Reprovado  45242  NELCIARIA DA SILVA SOUSA  11/09/1992 1.00 0.50 0.00 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  44953  MARCIA DENISE DA CUNHA DE SOUZA  25/12/1971 0.50 0.50 0.50 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  46595  RONI ZANIVAN  21/09/1987 1.00 1.00 0.00 1.00  3.00  3.00

 Reprovado  45749  DIOGO EMILIO RIBEIRO  23/12/1993 0.50 0.50 0.00 1.50  2.50  2.50

 Reprovado  45223  MARILZA APARECIDA LEJANOSKI DA FONSECA  22/08/1983 0.00 0.50 0.50 1.50  2.50  2.50

 Reprovado  46584  MARIVALDA FRANCISCA NEVES DA SILVA  07/12/1968 0.50 0.00 0.50 0.50  1.50  1.50

 Reprovado  44743  VANIA SANTOS DA SILVA  14/06/1987 0.50 0.00 0.50 0.50  1.50  1.50

 Ausente  46610  CLAUDIA ADRIANA GOMES  22/08/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46492  RICARDO RAMOS CABRAL  04/09/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45232  ANGELICA SINCLA GONÇALVES  06/04/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45167  MIRIÃ AUGUSTA DE SOUZA  30/06/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente Comunitário de Saúde Unidade PEDRA DE AMOLAR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46052  ELIZABETI ARAUJO DOS SANTOS DE SOUZA  28/10/1991 1.50 2.00 0.50 1.50  5.50  5.50

 2  46102  ANGÉLICA GARCEZ  01/08/1981 0.50 1.00 1.50 2.00  5.00  5.00

 Reprovado  45060  GABRIELA LOPES GOMES DE SOUZA DA SILVA  04/03/1993 0.50 1.00 1.00 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  44806  CARLISE GONÇALVES DA SILVA  01/05/1993 0.50 1.00 1.00 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  46384  SELMA REGINA RODRIGUES AMARO  17/12/1993 0.50 0.50 1.50 1.50  4.00  4.00

 Reprovado  46056  SIMEAO HENRIQUE DE SOUZA  18/09/1988 1.50 1.00 0.50 1.00  4.00  4.00

 Reprovado  44784  CRISTIANA  APARECIDA  GONÇALVES  13/02/1978 0.50 1.00 0.50 1.50  3.50  3.50

 Reprovado  45081  JULIANA MARIA CORREIA SILVERIO  04/11/1992 0.50 1.00 0.50 1.50  3.50  3.50

 Reprovado  46037  THIALA NAYARA OLIVEIRA SOARES  06/08/1987 0.50 0.50 0.50 1.50  3.00  3.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

4

 Reprovado  45224  DENISE MONDINI  13/02/1970 0.00 0.50 1.00 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  46379  DEISI APARECIDA AMARO  12/01/1989 0.50 0.50 0.00 0.50  1.50  1.50

 Reprovado  45070  SUZE NERY DA CUNHA  12/12/1978 0.50 0.00 0.00 0.50  1.00  1.00

 Ausente  45122  GISELE CRISTINA RIBEIRO  05/05/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46517  CLEOMARA FERREIRA DOS SANTOS  29/01/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente de Combate a Endemias

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46562  PATRICK PRIETO DA SILVA  20/12/1992 1.50 2.00 1.00 2.50  7.00  7.00

 2  46577  PEDRO HENRIQUE ROCHA GUIMARAES  13/11/1994 2.00 2.00 1.50 1.50  7.00  7.00

 3  45869  JEREMIAS SPENGLER  20/12/1987 1.00 2.00 1.50 2.00  6.50  6.50

 4  45560  SIDNEI MENDONÇA MARTINS JUNIOR  15/04/1988 2.00 1.50 2.00 1.00  6.50  6.50

 5  44941  VIANEI DOS SANTOS  03/08/1989 0.50 1.50 1.50 2.50  6.00  6.00

 6  46551  LUIZ EDUARDO DA SILVA  18/10/1986 1.00 1.00 2.00 2.00  6.00  6.00

 7  45333  LUCIANO LUIS DE SOUZA  05/02/1985 1.00 2.00 0.00 2.50  5.50  5.50

 8  45274  MARCELO ALVES DA SILVA  24/07/1988 0.50 1.50 1.00 2.50  5.50  5.50

 9  46315  THASSIA TARTARI DE SOUZA  28/04/1988 1.00 1.00 1.50 2.00  5.50  5.50

 10  46548  DIEGO DE SOUZA FALCON  16/10/1988 0.50 2.00 1.00 2.00  5.50  5.50

 11  46171  EDUARDO ROBERTO DE OLIVEIRA  11/03/2003 1.00 1.50 1.50 1.50  5.50  5.50

 12  44862  ROSANGELA DE FÁTIMA PENNO  18/03/1969 0.50 1.50 1.00 2.00  5.00  5.00

 13  46587  SILVIONEI JOSE RODRIGUES  21/10/1981 0.50 2.00 1.00 1.50  5.00  5.00

 14  46564  LUCIANO DE OLIVEIRA  26/09/1978 0.50 1.50 1.50 1.50  5.00  5.00

 Reprovado  46585  TAISE HARDT ROCHA RODRIGUES  16/09/1987 1.00 1.00 0.50 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  45805  SANDRA DOS REIS OLIVEIRA DUTRA  15/01/1988 0.50 1.00 1.00 2.00  4.50  4.50

 Reprovado  45163  RAQUEL ROSANGELA ADRIANO ODERDENG  11/05/1968 0.50 1.00 1.50 1.50  4.50  4.50

 Reprovado  45809  FERNANDO DE SOUSA COSTA  06/11/1989 0.50 1.00 0.00 2.50  4.00  4.00

 Reprovado  46246  DAYANE CRISTINA SANTOS BRITO  26/01/1990 0.50 0.50 1.50 1.50  4.00  4.00

 Reprovado  46596  MARTA LEÃO MONTEIRO  04/02/1995 0.50 1.00 0.50 1.50  3.50  3.50

 Reprovado  45230  ARTHUR GABRIEL PLOTEGHER  27/09/2000 0.00 1.00 1.00 1.50  3.50  3.50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

5

 Reprovado  45136  DANIEL JÚLIO MILESKI LANA  08/01/1982 1.50 0.50 0.50 1.00  3.50  3.50

 Reprovado  46524  SERGIO BOSIO  13/03/1969 1.00 1.00 0.50 1.00  3.50  3.50

 Reprovado  44707  FRANCIELLY RIBEIRO DE ALMEIDA  30/06/1993 0.50 1.50 0.50 1.00  3.50  3.50

 Reprovado  46041  LUCIANA JANETE DIAS  24/07/1979 0.00 1.00 0.50 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  45135  ISMAR ELIAS RODRIGUES  11/08/1987 0.00 0.50 1.00 1.50  3.00  3.00

 Reprovado  45133  CLAUDIA LUZIA DA SILVA  08/01/1983 0.50 0.00 0.50 0.50  1.50  1.50

 Ausente  45873  CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA  08/02/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45365  DARCI ALFREDO TOBIAS JUNIOR  14/02/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45646  RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA  04/08/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46131  RICARDO FRANCO  28/08/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45405  DANIELA MARIA PEREIRA  29/01/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45482  ANDRE CAMARGO PITZ  09/05/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45354  EZEQUIEL SILVA CORRÊA  07/12/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45066  JONAS FILIPE LIMA DE OLIVEIRA  09/10/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46567  MARCOS VINÍCIUS BARBOSA TEIXEIRA  15/11/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46424  DANIELE RAQUEL BRUCH  28/02/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ilhota (SC), 24 de janeiro de 2023.

Erico de Oliveira

Prefeito Municipal